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L.dz. 339 / 2026     Elbląg 13.04.2026 r. 

K o m u n i k a t Nr 8/04/2026 
 

Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu podaje do wiadomości i wykorzystania: 

 

I. Roczne sprawozdanie z działalności koła łowieckiego – ŁOW – 1. 

     Przypomina się o obowiązku złożenia do ZO PZŁ w Elblągu 

• Sprawozdań ŁOW – 1 na obowiązujących formularzach (wzór w załączeniu) 

• Załączników Nr 1 do ŁOW – 1 (wzór w załączeniu)  

• Zatwierdzonych przez właściwych nadleśniczych rocznych planów łowieckich.  

 Termin złożenia ww. dokumentów upływa 30 kwietnia 2026 roku.  

 

II. Walne zgromadzenia członków kół łowieckich. 

Zbliża się okres walnych zgromadzeń kół łowieckich. W ostatnim czasie odbyło się, 

poświęcone właśnie zagadnieniom walnych zgromadzeń szkolenie, w którym mogli wziąć  

udział prezesi i sekretarze. Dla przypomnienia jednak warto podać podstawowe 

informacje: 

1. Walne zgromadzenia, które odbywają się po zakończeniu roku gospodarczego są 

zwyczajnymi walnymi zgromadzeniami mającymi charakter zgromadzeń 

sprawozdawczych. 

2. Do głównych zadań realizowanych podczas takich zgromadzeń w tym roku należą 

m.in.: 

a. Złożenie i zatwierdzenie sprawozdań zarządu koła za rok 2025/2026 

b. Złożenie sprawozdania przez komisję rewizyjną za rok 2025/2026 

c. Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium poszczególnym członkom 

zarządu koła 

d. Przyjęcie sprawozdania finansowego za rok gospodarczy 2025/2026 wraz  

z rachunkiem zysków i strat oraz bilansem 

e. Przyjęcie planu działalności i budżetu koła na rok 2026/2027 

Przypomina się, że zwołanie walnego zgromadzenia polega na wysłaniu na 21 dni przed 

terminem obrad, za potwierdzeniem odbioru zawiadomień, w których wskazuje się 

termin i miejsce odbycia walnego zgromadzenia. Do zawiadomienia dołącza się 

proponowany porządek obrad (obowiązkowo) oraz inne dokumenty określone przez 

walne zgromadzenie lub zarząd koła.  

       O terminie i miejscu walnego zgromadzenia powiadamia się również zarząd okręgowy. 

Protokół oraz uchwały walnego zgromadzenia przesyła się do zarządu okręgowego  

w ciągu 30 dni po zakończenia obrad. 

 

https://elblag.pzlow.pl/


 

III. XI Okręgowy Zjazd Delegatów.  

 

Informujemy, 28 maja 2026 r.  odbędzie się Okręgowy Zjazd Delegatów. Obrady odbywać 

się będą w Centrum Gastronomiczno – Rekreacyjnym „Nowa Holandia” w Elblągu, Nowe 

Pole 1 B (przy trasie S7). (budynek hotelowy) 

• Rejestracja delegatów 16.30 

• Początek obrad godzina 17.00. 

 

IV. Comiesięczne raporty ASF.  

Zgodnie nałożonymi na Polski Związek Łowiecki przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska 

zadaniami jesteśmy jako Zrzeszenie zobowiązani do składania comiesięcznych 

sprawozdań z realizacji zadań dotyczących zwalczania ASF. W związku z tym, że 

wprowadzono nowy System Kół Łowieckich 2.0 przypominamy, że istnieje możliwość 

tworzenia takich raportów w systemie.  

W tym celu należy po otwarciu i zalogowaniu się do systemu otworzyć znajdującą się po 

lewej stronie ekranu zakładkę „Sprawozdania”. Następnie po rozwinięciu otworzyć 

zakładkę „Raporty do ZO” i wybrać „Raport miesięczny Dzika dla….”.  

      Zachęcamy do korzystania z tej możliwości.  

             

 

V. Mistrzostwa Okręgu w Strzelaniach Myśliwskich. 

 

W sobotę 23 maja 2026 r. na strzelnicy myśliwskiej w Gołąbkach k/ Pasłęka odbędą się 

XL Mistrzostwa Okręgu Elbląskiego PZŁ w strzelaniach myśliwskich. Zawody rozgrywane 

będę w formule pięcioboju myśliwskiego, a więc z myśliwską osią praktyczną. 

Zawody mają charakter zamknięty i mogą w nich uczestniczyć tylko zawodnicy z naszego 

okręgu. W zawodach klasyfikowane będą osiągnięcia indywidualne i drużynowe. Spośród 

zawodników z naszego okręgu wyłonimy mistrzów okręgu w klasie powszechnej 

indywidualnie i drużynowo oraz klasie otwartej tylko drużynowo, a ponadto indywidualnie 

w klasie mistrzowskiej. Mistrzostwo okręgu będzie można również zdobyć w kategoriach 

Diana, Senior i Junior.  

Wyróżnimy również najlepiej strzelającego rolnika i najlepszego strzelca wśród leśników.  

Podobnie jak w zeszłym roku organizator przewidział wiele bardzo atrakcyjnych nagród 

w tym ponad 20 nagród losowanych pośród wszystkich uczestników. Zatem każdy będzie 

mógł coś wygrać. Wśród nagród przewidziano m.in. karty podarunkowe do sklepu 

myśliwskiego oraz nagrody rzeczowe. Dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach  

i klasach oprócz nagród przewidziano puchary i dyplomy. Wpisowe na zawody od 

myśliwych niebędących w reprezentacji koła to 370 zł od uczestnika. Koło wystawia 

minimum 3 osobowe zespoły.  

Wpisowe na zawody okręgowe nie dotyczy kół łowieckich. Nie mniej, aby zawody 

mogły mieć odpowiednią oprawę a uczestnicy mogli rywalizować o cenne nagrody 

niezbędne jest zgromadzenie na ten cel odpowiednich środków. Zwracamy się w 

związku z tym do kół naszego okręgu z prośbą o dobrowolne wsparcie finansowe 

organizacji tych mistrzostw.  



Szczegóły dotyczące organizacji zawodów znajdują się w regulaminie, który został 

rozesłany do kół wraz z komunikatem i zamieszczony na stronie internetowej okręgu. 

Zawody patronatem objęli: Senator Rzeczpospolitej Polskiej Gustaw Marek Brzezin, 

Prezydent Miasta Elbląg Michał Missan oraz Starosta Elbląski Maciej Romanowski  

i Burmistrz Miasta Braniewa Tomasz Sielicki. Zapewniamy również bardzo smaczne 

posiłki i bardzo dobrą atmosferę. 

Jako podstawowe zadanie w dziedzinie strzelectwa stawiamy sobie jego 

upowszechnianie. Zgodnie z duchem olimpizmu, nie liczy się wynik a udział w zawodach! 

Zatem obecność na zawodach reprezentacji wszystkich kół oczywiście 

obowiązkowa.! 

 

 

DARZBÓR! 

    

   

      (-) Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu

  


